муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном города Пятигорска

Ставропольского края
357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25

E-mail:   sch31.5gor@mail.ru

Приказ

06.10.2021 г.                                                                                                                       № 65

«Об утверждении результатов школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по

ОБЖ в 2021-2022 учебном году»

На основании приказа МУ «Управление образования администрации города

Пятигорска» от 30 августа 2021 года № 979 «О порядке проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады   школьников

по ОБЖ в 2021-2022 учебном году» (приложение 1).

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ №31

со спортивным уклоном.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Ожередову Л.Ю.

Директор   МБОУ СОШ №31

со спортивным уклоном                                         Т.А. Золотухина

mailto:sch31.5gor@mail.ru
http://сош31пятигорск.рф/

Приложение 1

Результаты школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

в 2021-2022 учебном году

№ ФИО Класс

Максимальное

количество

баллов

Количество

баллов
Примечание

1.  Хадзегова Екатерина Андреевна 5 100 56 Победитель

2.  Бондаренко Егор Михайлович 5 100 46 Призёр

3.  Мартиросян Светлана

Артуровна
5 100 45 Призёр

4.  Саградян Ангелина Оганесовна 5 100 42

5.  Боязитов Тимур Игоревич 5 100 32

6.  Арзуманян Нина Артемовна 5 100 30

7.  Иванцев Савелий Борисович 5 100 30

8.  Мнацаканян Мирра Арменовна 5 100 25

9.  Васильев Арсений Сергеевич 6 100 80 Победитель

10.  Доценко Роман Романович 6 100 69 Призёр

11.  Беседин Егор Дмитриевич 6 100 66 Призёр

12.  Долгов Александр

Александрович
6 100 61 Призёр

13.  Сурмило Лев Михайлович 6 100 59

14.  Ломко  Арина  Денисовна  6 100 57

15.  Степанов Евгений Вадимович 6 100 57

16.  Ягода Алексей  Игоревич 6 100 56

17.  Остапенко Мишель Дмитриевна 7 100 74 Победитель

18.  Мартиросян Татьяна Артуровна 7 100 60 Призёр

19.  Шейко Артём Витальевич 7 100 56 Призёр

20.  Даниелян Екатерина Сергеевна 7 100 53 Призёр

21.  Моисеев Матвей Павлович 7 100 52 Призёр

22.  Ржевский Руслан Витальевич 7 100 52 Призёр

23.  Лисогурская Екатерина

Сергеевна
7 100 47

24.  Акопян Анастас Давидович 7 100 46

25.  Белоусова Елизавета

Александровна
7 100 45

26.  Журба Анна Александровна 7 100 41

27.  Махова Ларианна Заурбековна 7 100 41

28.  Дутченко Кристина Викторовна 7 100 40

29.  Петросян Ева Камовна 7 100 39

30.  Соколова Варвара Антоновна 7 100 38

31.  Корецкая Вероника Николаевна 8 100 78 Победитель

32.  Мозговой Эдуард Иванович 8 100 72 Победитель

33.  Айрапетян Гарик Геворгович 8 100 65 Призёр

34.  Мартыненко  Ангелина

Александровна
8 100 65 Призёр

35.  Сыпкова Анна Станиславовна 8 100 65 Призёр

36.  Колечкин Кирилл Дмитриевич 8 100 64 Призёр

37.  Авдиенко Илья Иванович 8 100 63 Призёр

38.  Булатова Анастасия Олеговна 8 100 63 Призёр

39.  Бутенко Александр  Павлович 8 100 62

40.  Дорожкова Ангелина Игоревна 8 100 61

41.  Мозговой Вадим Дмитриевич 8 100 61

42.  Кривченкова Влада

Владимировна
8 100 60

43.  Веревкина  Алина  Алексеевна 8 100 56

44.  Каряченко Руслан Сергеевич 8 100 56

45.  Айрапетян Давид Мхитарович 8 100 55

46.  Кишиева Домна Захарьевна 8 100 53

47.  Картазаев Никита Максимович 8 100 52

48.  Багирян Леон Сейранович 8 100 50

49.  Малахаева Виктория Андреевна 8 100 45

50.  Димитриев Максим Михайлович 9 100 73 Победитель

51.  Есаян Александр Багратович 9 100 71 Призёр

52.  Щукин Андрей Артемович 10 100 82 Победитель

53.  Франц Адам Майрбекович 10 100 75 Призёр

54.  Сартакова Анна Витальевна 10 100 74

55.  Хомутова Елизавета Николаевна 10 100 74

56.  Кувико Владимир Алексеевич 10 100 60

57.  Мазарчук Ника Анатольевна 10 100 54

58.  Самохин Кирилл Александрович 11 100 91 Победитель

59.  Лозяной Денис Антонович 11 100 72 Призёр

60.  Долженко Вячеслав Романович 11 100 64

61.  Трошин Владимир Николаевич 11 100 53